
                                                          Istituto di Istruzione Superiore “F.lli Taddia” 
                                  Istituto Tecnico Tecnologico – Istituto Professionale Industria e Servizi 

  
  
 

Codice Identificativo Progetto 10.8.6A–FESRPON–EM–2020–391 
 

I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411 - Fax   051 6856431 - C.F. 90013480380 
e-mail: info@ipsia100.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.taddia100.gov.it 

N° protocollo e data: vedi segnatura 

CUP: E36J20000350007 

Reclutamento Esperto Collaudatore  
 

______________________ 
Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni Scolastiche Statali per la realizzazione di centri didattici 

digitali volti a garantire e supportare l’accrescimento delle competenze degli   studenti    

Azione 10.8.6 Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire  
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne 

(Prot. 11978 del 15 giugno 2020) 
 

Approvazione graduatoria definitiva per incarico di Collaudatore 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 del MIUR – Dipartimento per la 
Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 
gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico per la realizzazione di ambienti digitali. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 
– Azione 10.8.6 Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne; 

VISTO  il bando prot. n. 5841/C.09.c del 05/011/2020 per la selezione di personale della scuola per 
l’incarico di Collaudatore all’interno del progetto PON sopraindicato; 

VISTI  gli esiti della valutazione dei curriculum pervenuti, come da verbale prot. n. 6068/C.09.c del 
16/11/2020 della commissione di valutazione nominata con decreto prot. n. 6054/C.09.c del 
15/11/2020,  

VISTO  che, a seguito della presentazione di un’unica candidatura, si rende superflua l’approvazione di 
una graduatoria provvisoria;  

DECRETA 
 
l’approvazione, ai sensi dell’art. 4 del bando, della graduatoria definitiva relativa alla selezione di 
personale della scuola, per l’incarico di Collaudatore relativa al progetto PON FESR sopraindicato. 
                                                                                                                  
                                                                                                                  Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                  Dott.ssa Elena Accorsi 
                                                                                                                                                     documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                                    ai sensi del D. Lgs 82/05 e ss.mm.ii.                                                                                                                                            

 
 

Firmato digitalmente da ELENA ACCORSI

mailto:info@ipsia100.it
mailto:feis01400g@pec.istruzione.it
http://www.taddia100.gov.it/

		2020-11-16T14:57:05+0100
	ACCORSI ELENA




